
 

ENEA Serwis sp. z o.o. 

64-111 Lipno, Gronówko 30 

NIP 697 18 62 316 

REGON 410372840 

 

tel. +48 / 61 884 34 00 enea.serwis@enea.pl 

www.enea-serwis.pl 

 

 

 

 

 

 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy  

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000059066 Kapitał zakładowy: 11 846 500 PLN   

 

 

 

ENEA Serwis sp. z o.o.  Rejon Leszno (dalej: Zamawiający) działając na podstawie 

pkt. 4.5 Warunków Zamówienia w postępowaniu  którego przedmiotem jest: 

„Usługa całodobowej ochrony obiektów i mienia na terenie ENEA Serwis sp. 

z o.o. Gronówko30, 64-111 Lipno” 

udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 

 

Pytanie 1 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób niepełnosprawnych? Jeśli tak to w jakim 

stopniu 

 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

 

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób niepełnosprawnych, w tym osób z orzeczeniem  

o niepełnosprawności w stopniu lekkim.  

 

Pytanie 2 

 

Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy byli zatrudnieni na podstawie umowy  

o pracę? Jeśli tak to czy wszystkie roboczogodziny powinny być rozliczane na podstawie 

umowy o pracę? 

 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

 

Zamawiający wymaga aby wszyscy pracownicy byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę. 

Wszystkie roboczogodziny powinny być rozliczane na podstawie umowy o pracę.  

 

 

 

 

 Gronówko, dnia 15.04.2025 r. 
 
 
 
 

UCZESTNICY 
POSTĘPOWANIA   

  



 

2 

 

Pytanie 3 

 

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy posiadali wpis na listę kwalifikowanych 

pracowników ochrony? 

 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

 

Zamawiający nie wymaga aby pracownicy posiadali wpis na listę kwalifikowanych 

pracowników ochrony.  

 

Pytanie 4 

 

Czy Wykonawca powinien dysponować własną grupą interwencyjną? 

 

Odpowiedź na pytanie 4: 

 

Tak. Wykonawca powinien dysonować własną grupą interwencyjną.  

 

 

Pytanie 5 

 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby na służbie usługę świadczył  

1 pracownik całodobowo w trybie 12 godzinnych zmian. 

  

Odpowiedź na pytanie 5: 

 

Zamawiający potwierdza, że usługa będzie świadczona przez 24 godziny na dobę w zmianach 

12 godzinnych.  

 

 

Pytanie 6 

 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość waloryzacji wynagrodzenia? 

 

 

Odpowiedź na pytanie 6: 

 

Zamawiający nie przewiduje możliwości waloryzacji wynagrodzenia. Umowa zawierana jest 

na okres 12 miesięcy. 

 

 

                                                                  Z poważaniem  

 

 

 



 

3 

 

 



 

4 

 

 


		2025-04-15T14:29:02+0200




